Республика Карелия
             Совет Туксинского сельского поселения

                           РЕШЕНИЕ  № 26

УТРАТИЛО СИЛУ
3 декабря 2008 года.                                            с.Тукса
О внесении изменений в решение № 16

 от 2.08.06г. «Об установлении земельного

налога».

     В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет Туксинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Изложить  пункт 5 подпункт а). абзац третий Решения № 16 Совета Туксинского сельского поселения от 2 августа 2006 года «Об установлении земельного налога»  в следующей редакции:             «- предоставленных (приобретенных)  для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, животноводства,   жилищного строительства или дачного хозяйства».
2. Решение опубликовать в газете «Олония».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

Глава Туксинского сельского

поселения                                                             В.К.КОНДРАТЬЕВ